
 

Retificação do Anexo I do Edital PSG N° 166/2025 

 
 

RETIFICATIVO II:  Alteração na quantidade de vagas ofertadas. 

                              

Leia-se 

 

PERÍODO DE 
INSCRIÇÃO  

PERÍODO DE 
MATRÍCULA  

Local de inscrição: SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL - SEMPROR 

Local de matrícula:   Centro De Educação Profissional De Parauapebas 
Local de realização do curso: SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL - 
SEMPROR 

CURSO VAGAS 
HORÁRIO DO 

CURSO 
PERÍODO DO 

CURSO 
PRÉ-REQUISITOS 

MÍNIMOS 

20/10/2025 a 
07/11/2025  

 

20/10/2025 a 
07/11/2025  

 

 

Boas Práticas Para 

Serviços De 

Alimentação-16h 

 

26 14h às 18h 
 

07/11/2025 a 
22/11/2025 

Idade Mínima: 18 Anos  

20/10/2025 a 
28/11/2025  

 

20/10/2025 a 
28/11/2025  

 

 

Boas Práticas Para 

Serviços De Alimentação 

-16h 

 

26 14h às 18h 
 

28/11/2025 a 
13/12/2025 

Idade Mínima: 18 Anos 


