



Retificação do Anexo I do Edital PSG N° 166/2025

RETIFICATIVO II: Alteração na quantidade de vagas ofertadas.

Leia-se

PERÍODO DE INSCRIÇÃO	PERÍODO DE MATRÍCULA	Local de inscrição: SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL - SEMPROR Local de matrícula: Centro De Educação Profissional De Parauapebas Local de realização do curso: SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO RURAL - SEMPROR				
		CURSO	VAGAS	HORÁRIO DO CURSO	PERÍODO DO CURSO	PRÉ-REQUISITOS MÍNIMOS
20/10/2025 a 07/11/2025	20/10/2025 a 07/11/2025	Boas Práticas Para Serviços De Alimentação-16h	26	14h às 18h	07/11/2025 a 22/11/2025	Idade Mínima: 18 Anos
20/10/2025 a 28/11/2025	20/10/2025 a 28/11/2025	Boas Práticas Para Serviços De Alimentação -16h	26	14h às 18h	28/11/2025 a 13/12/2025	Idade Mínima: 18 Anos